

Spring 2025 Masters Singles Stats

| Team Individual Ranking | | Name | All Singles | | | | Singles Cricket | | | Singles 501 | | | Singles 301 | | | Forfeits | OVERALL AVG | | OVERALL | VER 5 LEG |
|---------------------------|----|-------------------------|-------------|------|--------|-------|-----------------|------|-----|-------------|------|------|-------------|------|------|----------|-------------|-------|---------|-----------|
| | | | Legs | Wins | Win % | Power | Legs | Wins | 3DA | Legs | Wins | 3DA | Legs | Wins | 3DA | | x01 | Crick | | |
| Asgardians | M+ | Walter, Jack | 91 | 71 | 78.02% | 157.7 | 58 | 50 | 2.7 | 27 | 19 | 58.4 | 6 | 2 | 45.6 | | 56.47 | 2.71 | 153.10 | 157.68 |
| Dart Vader | M+ | Bennett (TWO T's), Adam | 83 | 56 | 67.47% | 150.3 | 29 | 17 | 2.6 | 39 | 28 | 57.8 | 15 | 11 | 42.9 | | 54.34 | 2.54 | 138.24 | 150.28 |
| Dart Vader | M | Houde, Francis | 76 | 54 | 71.05% | 124.4 | 38 | 28 | 2.3 | 21 | 16 | 54.1 | 17 | 10 | 47.1 | | 50.93 | 2.27 | 115.86 | 124.43 |
| Asgardians | M+ | Newberry, Kaidon | 58 | 53 | 91.38% | 229.1 | 15 | 15 | 3.2 | 37 | 33 | 71.6 | 6 | 5 | 65.3 | | 70.79 | 3.31 | 234.30 | 229.12 |
| 3s Are closed | M | Rosse, Pat | 86 | 45 | 52.33% | 124.3 | 31 | 16 | 2.4 | 43 | 23 | 51.8 | 12 | 6 | 35.6 | | 46.67 | 2.42 | 112.75 | 124.32 |
| High Pointers | M | Whittington, Kevin | 71 | 40 | 56.34% | 105.4 | 32 | 19 | 2.2 | 29 | 16 | 47.9 | 10 | 5 | 35.3 | | 45.79 | 2.19 | 100.06 | 105.38 |
| Dart Vader | M | Kirchoefer, John | 73 | 40 | 54.79% | 118.6 | 31 | 19 | 2.4 | 33 | 15 | 49.4 | 9 | 6 | 35.2 | | 47.68 | 2.38 | 113.26 | 118.56 |
| Asgardians | AA | Newberry, Tracy | 82 | 36 | 43.90% | 72.4 | 33 | 17 | 1.7 | 31 | 9 | 42.6 | 18 | 10 | 25.9 | | 37.61 | 1.75 | 65.67 | 72.42 |
| High Pointers | AA | Grasmick, Michael | 74 | 35 | 47.30% | 93.1 | 24 | 5 | 1.9 | 39 | 23 | 49 | 11 | 7 | 38.5 | | 46.50 | 1.87 | 87.05 | 93.10 |
| 3s Are closed | M | Daniels, Mark | 73 | 34 | 46.58% | 103.3 | 34 | 14 | 2.1 | 37 | 19 | 49.2 | 2 | 1 | 40.5 | | 49.66 | 2.06 | 102.52 | 103.32 |
| High Pointers | M | Tomlinson, Ben | 69 | 33 | 47.83% | 115.1 | 24 | 8 | 2.2 | 36 | 18 | 52.3 | 9 | 7 | 45.8 | | 51.25 | 2.20 | 112.98 | 115.06 |
| 3s Are closed | M | Van Anda, Russell | 74 | 33 | 44.59% | 106.2 | 28 | 14 | 2 | 34 | 15 | 53.1 | 12 | 4 | 37.6 | | 50.96 | 2.00 | 102.00 | 106.20 |
| Dart Vader | AA | Taylor, Joel | 68 | 30 | 44.12% | 80.8 | 34 | 15 | 1.9 | 22 | 6 | 42.5 | 12 | 9 | 42.4 | | 42.09 | 1.95 | 82.05 | 80.75 |
| High Pointers | M | Lyons, Todd | 61 | 25 | 40.98% | 87.0 | 26 | 10 | 2 | 28 | 12 | 43.5 | 7 | 3 | 34.6 | | 41.70 | 2.00 | 83.36 | 87.00 |
| Asgardians | AA | Newberry, Terry | 50 | 25 | 50.00% | 95.8 | 18 | 11 | 2.1 | 21 | 11 | 45.6 | 11 | 3 | 36.3 | | 42.25 | 2.04 | 86.16 | 95.76 |
| 3s Are closed | AA | Hamilton, Travis | 64 | 24 | 37.50% | 68.7 | 29 | 11 | 1.7 | 25 | 11 | 40.4 | 10 | 2 | 31.6 | | 37.90 | 1.79 | 68.03 | 68.68 |
| Dart Vader | A | Spencer, Jami | 53 | 20 | 37.74% | 51.7 | 18 | 4 | 1.4 | 26 | 13 | 36.9 | 9 | 3 | 27.1 | | 33.90 | 1.39 | 47.11 | 51.66 |
| High Pointers | AA | Marris, Richard | 45 | 16 | 35.56% | 80.4 | 15 | 4 | 1.7 | 15 | 4 | 47.3 | 15 | 8 | 30.8 | | 38.51 | 1.87 | 71.89 | 80.41 |
| Asgardians | AA | Sanchez, Daniel | 51 | 15 | 29.41% | 84.4 | 17 | 2 | 1.8 | 24 | 9 | 46.9 | 10 | 4 | 37.2 | | 42.75 | 1.83 | 78.25 | 84.42 |
| 3s Are closed | A | Dunham, Wes | 43 | 14 | 32.56% | 56.9 | 19 | 6 | 1.5 | 19 | 7 | 37.9 | 5 | 1 | 23.6 | | 35.40 | 1.50 | 53.27 | 56.85 |
| Asgardians | AA | Olson, Valorie | 31 | 14 | 45.16% | 86.6 | 18 | 9 | 1.8 | 11 | 3 | 48.1 | 2 | 2 | 40.1 | | 44.92 | 1.85 | 83.15 | 86.58 |
| Dart Vader | AA | Johnson, Rich | 18 | 8 | 44.44% | 62.5 | 7 | 3 | 1.7 | 3 | 1 | 36.6 | 8 | 4 | 30 | | 36.75 | 1.76 | 64.83 | 62.48 |
| High Pointers | AA | Maulsby, Reid | 42 | 5 | 11.90% | 60.6 | 17 | 2 | 1.5 | 17 | 3 | 40.4 | 8 | 0 | 25.4 | | 36.33 | 1.45 | 52.71 | 60.60 |
| 3s Are closed | A | Fitzpatrick, Conor | 26 | 2 | 7.69% | 51.9 | 10 | 1 | 1.4 | 11 | 0 | 37.1 | 5 | 1 | 25.7 | | 33.01 | 1.36 | 44.99 | 51.94 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Top Gun and All-Star Races are highlighted in green and yellow respectively. Percentages are different than those on DC leaderboard, which include doubles.

2025 Spring AA Singles Stats

| Player | | | All Singles | | | | Singles Cricket | | | Singles 501 | | | Singles 301 | | | OVERALL AVG | | | | |
|----------------------------|----|--------------------|-------------|------|--------|-------|-----------------|------|-----|-------------|------|------|-------------|------|------|-------------|-------|-------|---------|-----------|
| Team Individual Ranking | | Name | Legs | Wins | Win % | Power | Legs | Wins | 3DA | Legs | Wins | 3DA | Legs | Wins | 3DA | Forfeits | x01 | Crick | OVERALL | VER 5 LEG |
| Super Heroes In Flight | M | Wuest, Ryan | 88 | 53 | 60.23% | 83.4 | 45 | 29 | 1.9 | 35 | 22 | 43.9 | 8 | 2 | 35.2 | | 42.83 | 1.98 | 84.64 | 83.41 |
| Super Heroes In Flight | AA | Mino, Travis | 80 | 53 | 66.25% | 90.2 | 39 | 27 | 2 | 20 | 11 | 45.1 | 21 | 15 | 30 | | 38.32 | 1.95 | 74.61 | 90.20 |
| Darts with Heart | AA | Bauer, Scott | 94 | 52 | 55.32% | 89.3 | 37 | 19 | 1.9 | 49 | 30 | 47 | 8 | 3 | 28.6 | | 45.91 | 1.91 | 87.50 | 89.30 |
| Malfunctions | AA | Bruce, Patrick | 91 | 49 | 53.85% | 76.0 | 36 | 19 | 1.8 | 37 | 15 | 42.2 | 18 | 15 | 32.1 | | 38.88 | 1.83 | 71.28 | 75.96 |
| Malfunctions | M | Convey, Brett | 64 | 49 | 76.56% | 125.8 | 35 | 28 | 2.4 | 21 | 16 | 52.4 | 8 | 5 | 39.2 | | 50.93 | 2.33 | 118.66 | 125.76 |
| Super Heroes In Flight | AA | Wuest, David | 81 | 45 | 55.56% | 74.3 | 43 | 21 | 1.7 | 29 | 18 | 43.7 | 9 | 6 | 30.5 | | 41.15 | 1.73 | 71.17 | 74.29 |
| 3rd Dart Magoo | AA | Artuso, Alcario | 61 | 42 | 68.85% | 97.9 | 36 | 23 | 2.1 | 19 | 15 | 46.6 | 6 | 4 | 48.1 | | 44.96 | 2.03 | 91.12 | 97.86 |
| Sons Of Slight Disobedienc | A | Webster, Matt | 74 | 40 | 54.05% | 74.3 | 40 | 20 | 1.8 | 29 | 19 | 41.3 | 5 | 1 | 23.6 | | 40.30 | 1.83 | 73.61 | 74.34 |
| Dark Horses | A | Gomori, Joe | 86 | 40 | 46.51% | 70.6 | 48 | 24 | 1.7 | 29 | 11 | 41.5 | 9 | 5 | 28.1 | | 38.56 | 1.66 | 64.18 | 70.55 |
| Super Heroes In Flight | AA | Wagner, Luke | 66 | 39 | 59.09% | 72.9 | 28 | 11 | 1.7 | 30 | 22 | 42.9 | 8 | 6 | 33 | | 40.93 | 1.75 | 71.52 | 72.93 |
| 3rd Dart Magoo | A | Harris, Tyler | 71 | 38 | 53.52% | 79.7 | 40 | 23 | 1.8 | 16 | 7 | 44.3 | 15 | 8 | 29 | | 38.26 | 1.80 | 68.91 | 79.74 |
| Sons Of Slight Disobedienc | AA | Fendick, Tony | 74 | 38 | 51.35% | 69.5 | 44 | 24 | 1.9 | 16 | 8 | 36.6 | 14 | 6 | 32.8 | | 37.82 | 1.86 | 70.52 | 69.54 |
| 3rd Dart Magoo | A | Reycraft, Robb | 86 | 34 | 39.53% | 58.6 | 40 | 18 | 1.6 | 29 | 10 | 36.6 | 17 | 6 | 26.3 | | 33.47 | 1.59 | 53.09 | 58.56 |
| Malfunctions | A | Mags, Pete | 77 | 33 | 42.86% | 47.3 | 29 | 7 | 1.4 | 21 | 9 | 33.8 | 27 | 17 | 24.5 | | 29.62 | 1.39 | 41.32 | 47.32 |
| Dark Horses | M | Charette, Chuck | 42 | 32 | 76.19% | 93.6 | 21 | 15 | 2 | 17 | 13 | 46.8 | 4 | 4 | 44.6 | | 47.81 | 2.08 | 99.47 | 93.60 |
| Dark Horses | A | Stone, Rob | 49 | 32 | 65.31% | 73.3 | 24 | 16 | 1.8 | 21 | 13 | 40.7 | 4 | 3 | 23.6 | | 39.38 | 1.86 | 73.13 | 73.26 |
| 3rd Dart Magoo | AA | Hoops, Chris | 53 | 30 | 56.60% | 94.0 | 21 | 15 | 2 | 19 | 8 | 47 | 13 | 7 | 26.5 | | 39.67 | 1.98 | 78.43 | 94.00 |
| Darts with Heart | AA | Strang, Jon | 74 | 25 | 33.78% | 63.2 | 26 | 5 | 1.6 | 36 | 17 | 39.5 | 12 | 3 | 24.6 | | 36.50 | 1.55 | 56.67 | 63.20 |
| Dark Horses | A | Davis, Mike | 55 | 25 | 45.45% | 57.8 | 25 | 10 | 1.6 | 19 | 8 | 36.1 | 11 | 7 | 32.3 | | 35.00 | 1.63 | 56.90 | 57.76 |
| Darts with Heart | AA | Billmaier, Mark | 84 | 24 | 28.57% | 54.6 | 39 | 8 | 1.5 | 33 | 13 | 36.4 | 12 | 3 | 27.6 | | 34.65 | 1.51 | 52.29 | 54.60 |
| Dark Horses | AA | Ladzinski, Scott | 55 | 23 | 41.82% | 58.2 | 20 | 4 | 1.5 | 17 | 10 | 38.8 | 18 | 9 | 30.9 | | 37.09 | 1.58 | 58.71 | 58.20 |
| Malfunctions | AA | Berry, Peggy | 39 | 22 | 56.41% | 82.3 | 19 | 12 | 1.9 | 19 | 9 | 43.3 | 1 | 1 | 39.3 | | 41.77 | 1.85 | 77.12 | 82.27 |
| Dark Horses | AA | Musgrave, Ryan | 48 | 19 | 39.58% | 81.5 | 27 | 14 | 1.9 | 12 | 3 | 42.9 | 9 | 2 | 28.7 | | 38.57 | 1.90 | 73.28 | 81.51 |
| 3rd Dart Magoo | B | Paul, Billy | 33 | 18 | 54.55% | 52.1 | 18 | 12 | 1.5 | 10 | 6 | 34.7 | 5 | 0 | 29 | | 33.74 | 1.61 | 54.26 | 52.05 |
| Malfunctions | AA | Kauppila, Austin | 34 | 16 | 47.06% | 81.0 | 10 | 4 | 1.8 | 17 | 8 | 45 | 7 | 4 | 35.6 | | 42.38 | 1.74 | 73.85 | 81.00 |
| Sons Of Slight Disobedienc | A | Rey, Montana | 41 | 14 | 34.15% | 57.6 | 10 | 3 | 1.5 | 18 | 8 | 38.4 | 13 | 3 | 25.8 | | 35.11 | 1.61 | 56.61 | 57.60 |
| Darts with Heart | AA | Portill, Moises | 37 | 13 | 35.14% | 70.0 | 16 | 3 | 1.7 | 17 | 8 | 41.2 | 4 | 2 | 29.4 | | 40.52 | 1.66 | 67.08 | 70.04 |
| Sons Of Slight Disobedienc | AA | Martinez, Michael | 26 | 12 | 46.15% | 73.3 | 11 | 5 | 1.8 | 14 | 7 | 40.7 | 1 | 0 | 12 | | 37.33 | 1.72 | 64.14 | 73.26 |
| Sons Of Slight Disobedienc | B | Hoffert, Nate | 47 | 12 | 25.53% | 55.4 | 17 | 3 | 1.6 | 19 | 2 | 34.6 | 11 | 7 | 25.4 | | 32.02 | 1.53 | 48.97 | 55.36 |
| Darts with Heart | AA | Mans, David | 25 | 10 | 40.00% | 61.4 | 12 | 5 | 1.6 | 7 | 2 | 38.4 | 6 | 3 | 27.4 | | 33.85 | 1.54 | 52.12 | 61.44 |
| Super Heroes In Flight | B | Stratton, Dane | 47 | 9 | 19.15% | 32.9 | 21 | 0 | 1.1 | 15 | 5 | 29.9 | 11 | 4 | 22.1 | | 27.69 | 1.06 | 29.36 | 32.89 |
| Dark Horses | A | Brady, Kegan | 24 | 7 | 29.17% | 43.7 | 13 | 6 | 1.3 | 8 | 1 | 33.6 | 3 | 0 | 17.8 | | 29.14 | 1.31 | 38.14 | 43.68 |
| Malfunctions | B | Albritton, Andrew | 38 | 7 | 18.42% | 39.9 | 21 | 3 | 1.3 | 14 | 4 | 30.7 | 3 | 0 | 18.4 | | 29.87 | 1.31 | 39.24 | 39.91 |
| Super Heroes In Flight | B | Shreffler, Matthew | 5 | 0 | 0.00% | 35.4 | 4 | 0 | 1.2 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 16.9 | | 28.38 | 1.25 | 35.44 | 34.05 |
| Super Heroes In Flight | A | Cavanaugh, Jason | 4 | 0 | 0.00% | 49.8 | 1 | 0 | 1.4 | 1 | 0 | 44.6 | 2 | 0 | 33.3 | | 34.17 | 1.46 | 49.79 | 47.83 |

Top Gun and All-Star Races are highlighted in green and yellow respectively. Percentages are different than those on DC leaderboard, which include doubles.

Spring 2025 A/B Singles Stats

| Player | | | All Singles | | | | Singles Cricket | | | Singles 501 | | | Singles 301 | | | OVERALL AVG | | | | |
|---------------------------|----|--------------------|-------------|------|--------|-------|-----------------|------|-----|-------------|------|------|-------------|------|------|-------------|-------|-------|---------|-----------|
| Team Individual Ranking | | Name | Legs | Wins | Win % | Power | Legs | Wins | 3DA | Legs | Wins | 3DA | Legs | Wins | 3DA | Forfeits | x01 | Crick | OVERALL | VER 5 LEG |
| Bulls on Parade | AA | Bennett, Sid | 46 | 37 | 80.43% | 93.7 | 26 | 24 | 2.2 | 10 | 7 | 42.6 | 10 | 6 | 34.7 | | 42.55 | 2.28 | 97.08 | 93.72 |
| Armed and Hammered | A | McDonald, Brode | 43 | 35 | 81.40% | 80.1 | 19 | 15 | 1.7 | 5 | 4 | 47.1 | 19 | 16 | 26.5 | | 31.21 | 1.69 | 52.67 | 80.07 |
| Armed and Hammered | AA | Warner, Kevin | 35 | 31 | 88.57% | 76.0 | 23 | 20 | 1.8 | 5 | 5 | 42.2 | 7 | 6 | 26.2 | | 36.31 | 1.83 | 66.40 | 75.96 |
| Steel Tips | B | Wheat, Tanner | 39 | 30 | 76.92% | 43.5 | 26 | 20 | 1.5 | 4 | 3 | 30.6 | 9 | 7 | 25 | | 28.98 | 1.46 | 42.38 | 43.48 |
| Bulls on Parade | A | B, Anthony | 46 | 27 | 58.70% | 53.4 | 33 | 21 | 1.5 | 6 | 2 | 35.6 | 7 | 4 | 32.4 | | 31.38 | 1.46 | 45.67 | 53.40 |
| Steel Tips | A | Bell, Alecs | 45 | 25 | 55.56% | 60.3 | 22 | 12 | 1.6 | 11 | 7 | 37.7 | 12 | 6 | 24.3 | | 32.28 | 1.57 | 50.74 | 60.32 |
| Bulls on Parade | A | Vargas, Tony | 41 | 24 | 58.54% | 52.4 | 18 | 13 | 1.5 | 8 | 1 | 34.9 | 15 | 10 | 24.9 | | 29.41 | 1.48 | 43.58 | 52.35 |
| Wired Out | AA | Boshart, Sam | 31 | 23 | 74.19% | 63.5 | 18 | 14 | 1.8 | 10 | 6 | 35.3 | 3 | 3 | 23.8 | | 33.04 | 1.85 | 61.01 | 63.54 |
| Bull It's | AA | Graff, Trevor | 35 | 23 | 65.71% | 57.8 | 13 | 9 | 1.7 | 16 | 10 | 34 | 6 | 4 | 27.8 | | 33.94 | 1.76 | 59.78 | 57.80 |
| Steel Tips | A | Muller, Robb | 27 | 22 | 81.48% | 70.7 | 17 | 15 | 1.9 | 7 | 5 | 37.2 | 3 | 2 | 36.7 | | 37.96 | 1.84 | 69.69 | 70.68 |
| Armed and Hammered | B | McDonald, Max | 34 | 22 | 64.71% | 61.1 | 19 | 12 | 1.6 | 9 | 7 | 38.2 | 6 | 3 | 25.7 | | 33.86 | 1.54 | 52.27 | 61.12 |
| Steel Tips | A | Vincent, Troy | 29 | 21 | 72.41% | 38.9 | 10 | 7 | 1.3 | 16 | 13 | 29.9 | 3 | 1 | 20.9 | | 30.15 | 1.35 | 40.85 | 38.87 |
| Bull It's | B | Johnson, Theresa | 44 | 21 | 47.73% | 35.5 | 27 | 14 | 1.4 | 4 | 1 | 30.5 | 13 | 6 | 20.2 | | 25.34 | 1.34 | 33.89 | 35.48 |
| Trippin' Bulls | B | Morton, James | 39 | 20 | 51.28% | 47.0 | 24 | 12 | 1.4 | 13 | 8 | 33.6 | 2 | 0 | 18.3 | | 32.78 | 1.40 | 45.78 | 47.04 |
| Armed and Hammered | A | Warner, Jeremy | 32 | 20 | 62.50% | 43.1 | 15 | 8 | 1.4 | 8 | 6 | 30.8 | 9 | 6 | 28.4 | | 28.08 | 1.36 | 38.12 | 43.12 |
| Armed and Hammered | B | Sencenbaugh, Ed | 29 | 18 | 62.07% | 40.4 | 12 | 4 | 1.2 | 12 | 10 | 33.7 | 5 | 4 | 31.7 | | 32.17 | 1.31 | 41.98 | 40.44 |
| Bull It's | A | Putney, Jeff | 30 | 18 | 60.00% | 56.8 | 14 | 8 | 1.6 | 12 | 8 | 35.5 | 4 | 2 | 29.1 | | 35.01 | 1.60 | 55.93 | 56.80 |
| Double One | B | Hough, Shawn | 45 | 17 | 37.78% | 54.7 | 21 | 5 | 1.3 | 8 | 6 | 42.1 | 16 | 6 | 24 | | 31.58 | 1.30 | 41.11 | 54.73 |
| Trippin' Bulls | B | Beaird, Tyler | 28 | 16 | 57.14% | 46.2 | 16 | 10 | 1.3 | 7 | 4 | 35.5 | 5 | 2 | 22 | | 28.79 | 1.35 | 38.81 | 46.15 |
| Bull It's | A | Lee, Zachary | 35 | 16 | 45.71% | 55.4 | 22 | 10 | 1.6 | 8 | 3 | 34.6 | 5 | 3 | 27.4 | | 33.09 | 1.64 | 54.19 | 55.36 |
| Bulls on Parade | B | Hunt, Scott | 32 | 15 | 46.88% | 39.8 | 20 | 12 | 1.4 | 5 | 1 | 28.4 | 7 | 2 | 16.5 | | 22.60 | 1.32 | 29.78 | 39.76 |
| Double One | B | Craig, Jason | 28 | 14 | 50.00% | 53.5 | 15 | 8 | 1.4 | 9 | 5 | 38.2 | 4 | 1 | 13.5 | | 30.98 | 1.44 | 44.49 | 53.48 |
| Double One | B | Sullivan, Siobhan | 31 | 13 | 41.94% | 32.4 | 11 | 4 | 1.2 | 13 | 7 | 27 | 7 | 2 | 22.5 | | 26.09 | 1.22 | 31.70 | 32.40 |
| Wired Out | B | Antinucci, Brianna | 34 | 13 | 38.24% | 26.5 | 15 | 4 | 1 | 16 | 6 | 26.5 | 3 | 3 | 18.9 | | 24.75 | 0.97 | 23.97 | 26.50 |
| Wired Out | A | Creamer, Jackson | 39 | 11 | 28.21% | 43.9 | 18 | 4 | 1.3 | 14 | 4 | 33.8 | 7 | 3 | 29.1 | | 29.25 | 1.26 | 36.96 | 43.94 |
| Trippin' Bulls | B | Anglin, Ashley | 28 | 10 | 35.71% | 27.5 | 9 | 1 | 1 | 15 | 8 | 27.5 | 4 | 1 | 25.8 | | 26.05 | 1.00 | 26.12 | 27.50 |
| Steel Tips | B | Dwyer, Connor | 27 | 10 | 37.04% | 34.0 | 16 | 7 | 1.2 | 7 | 2 | 28.3 | 4 | 1 | 18.1 | | 26.00 | 1.16 | 30.09 | 33.96 |
| Wired Out | B | Creamer, Ken | 31 | 9 | 29.03% | 31.6 | 15 | 2 | 1.1 | 10 | 5 | 28.7 | 6 | 2 | 21.4 | | 29.13 | 1.08 | 31.44 | 31.57 |
| Bull It's | B | Lambert, Ron | 25 | 8 | 32.00% | 24.9 | 10 | 2 | 0.9 | 8 | 4 | 27.7 | 7 | 2 | 14.7 | | 24.29 | 0.95 | 23.00 | 24.93 |
| Steel Tips | B | Camper, Kristen | 13 | 7 | 53.85% | 50.0 | 5 | 4 | 1.5 | 5 | 1 | 33.3 | 3 | 2 | 25.1 | | 30.04 | 1.34 | 40.14 | 49.95 |
| Bulls on Parade | B | Quinn, Tori | 22 | 7 | 31.82% | 24.4 | 8 | 3 | 1 | 7 | 2 | 24.4 | 7 | 2 | 15.1 | | 20.62 | 0.95 | 19.63 | 24.40 |
| Wired Out | B | Savage, Matthew | 25 | 6 | 24.00% | 23.5 | 10 | 0 | 1 | 11 | 6 | 23.5 | 4 | 0 | 25.8 | | 23.38 | 1.01 | 23.52 | 23.50 |
| Bulls on Parade | B | Marston, Chase | 21 | 6 | 28.57% | 28.9 | 8 | 2 | 0.9 | 7 | 2 | 32.1 | 6 | 2 | 15.4 | | 24.27 | 1.03 | 24.94 | 28.89 |
| Trippin' Bulls | B | Sinclair, Hali | 20 | 6 | 30.00% | 32.6 | 11 | 2 | 1 | 5 | 2 | 32.6 | 4 | 2 | 21.6 | | 28.41 | 1.06 | 30.02 | 32.60 |
| Trippin' Bulls | B | Wells, Erin | 40 | 6 | 15.00% | 18.9 | 19 | 3 | 0.8 | 17 | 2 | 23.6 | 4 | 1 | 23.1 | | 22.52 | 0.80 | 18.10 | 18.88 |
| Armed and Hammered | A | McConnell, Bruce | 8 | 5 | 62.50% | 52.4 | 2 | 1 | 1.6 | 3 | 2 | 27.7 | 3 | 2 | 31.6 | | 33.92 | 1.54 | 52.37 | 54.28 |
| Double One | B | Greninger, Rosetta | 26 | 5 | 19.23% | 16.6 | 15 | 1 | 0.8 | 4 | 2 | 26.4 | 7 | 2 | 14.6 | | 20.77 | 0.81 | 16.75 | 16.62 |
| Double One | B | Helman, Charlie | 22 | 4 | 18.18% | 21.5 | 7 | 2 | 0.9 | 11 | 1 | 23.9 | 4 | 1 | 22.6 | | 23.72 | 0.92 | 21.81 | 21.51 |
| Wired Out | B | Creamer, Beatrice | 22 | 4 | 18.18% | 34.4 | 12 | 2 | 1.2 | 9 | 2 | 28.7 | 1 | 0 | 7.7 | | 27.00 | 1.10 | 29.72 | 34.44 |
| Trippin' Bulls | B | Harding, Brittney | 26 | 2 | 7.69% | 31.2 | 12 | 0 | 1 | 8 | 1 | 31.2 | 6 | 1 | 18.9 | | 23.77 | 0.93 | 22.07 | 31.20 |

Top Gun and All-Star Races are highlighted in green and yellow respectively. Percentages are different than those on DC leaderboard, which include doubles.